PAGE
2

	UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-KHTC

V/v triển khai Nghị quyết số      419/2025/NQ-HĐND ngày 28/4/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 5 năm 2025

               Kính gửi:

                                        - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

                                   - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Nghị quyết số 419/2025/NQ-HĐND ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 57/2021/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng Quy định nội dung, mức chi chuẩn bị và tổ chức các kỳ thi đối với  giáo dục phổ thông tại địa phương;
Thực hiện Văn bản số 4745/UBND-GD ngày 08 tháng 5 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 57/2021/NQ-HĐND ngày 08 năm 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định nội dung, mức chi chuẩn bị và tổ chức các kỳ thi đối với giáo dục phổ thông tại địa phương.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, các đơn vị trực thuộc, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, đầy đủ các nội dung quy định tại Nghị quyết số 419/2025/NQ-HĐND ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng.

(Đính kèm Nghị quyết số 419/2025/NQ-HĐND ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 57/2021/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng Quy định nội dung, mức chi chuẩn bị và tổ chức các kỳ thi đối với  giáo dục phổ thông tại địa phương)./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Các Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, KHTC.

	  GIÁM ĐỐC
   Phạm Kim Quang

PAGE